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§ 1. Uchwała nie narusza uprawnień służb sanitar­
nej i weterynaryjnej, a w szczególności uprawniell tycl;l 
organów w zakresie kontroli zakładów resortu przemy~hii 
mięsnego i mleczarskiego oraz nadzoru nad' produkcją 
przeznaczoną na eksport. . '. . ". 

§ 8. Traci moc uchwała nr 451 Rady Ministrów 
z dnia 20 czerwca 1953 r. w sprawie powołania Insp"ekcji 
Higieny Resortu Przemysłu Mię~nego . i . Mlecząrskiego 
(Monitor Polski Nr A-62, ' poz. '755). ., .. 

, , 
§ 9. Wykonanie uchwiiły porucza ~ię . Ministrowi 

Przemysłu Mięsnego i Mleczarskiego oraz właściwym , 
ministrom. 

' § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

.Pre~es ~ady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

;:",. . ~; 
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UCHWAlA Nr 256 RADY MINISTRÓW 

,z dnia 8 maja 1954 r. 

~ , . , "w sprlrwłe nagr6d' dlałdetównlkówpunkłÓw bibliotecznych publicznych bibliotek ' powszechny~h: " 
, . , "/ .",: ' : -' ~ .:. ,- . . . ' . . ' 

Rad,a Ministrów uchwala, co następuje: 
§ 1. Kierownikom punktów bibiiotecznyćłi,któizy nie 

są płatnymi pracownikami bibliotek i nie pobierają z te­
go , tytułu żadnego stałego wynagrodZEinia "miesięcznego, 
wyróżniającym się szczególnymiosiągnięciarni i zasługa­
mi w dziedzinie upowsżechnienia czytelnictwa, mogą być .' 
przyznawane nagrody pieniężne. 

§ 2. Wysokość nagród, tryb i warunki ich przyzna­
wania oraz terminy wypłat okre.śli Vi drodze zarządzenia 
Minister Kultury i Sztuki. 

§ 3'. Zobow.iązujesię Ministra Finansów W porozu-

. . 
'. budżetach terenowych . Środków finansowych , na' cele 
określone w § l w ramach bieżących kredytów budżeto­
wych, ustalonych na dany rok budżetowy VI budżecie 
Państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały porlicza się Ministrowi 
Kultury i Sztuki oraz Ministrowi Finansów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1954 r. 

. mieil..iu z Ministrem Kultury i Sztuki do zapewnienia w Prezes Rady Ministrów: J. CylQnkiewic~ 
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UCHWAŁA Nr 263 RADY MINISTRÓW ' 

z dnia 8 maja 1954 r. 

zmieniająca uchwalę z dnia 3 'listopada 1952 r. w sprawie podatku obrotowego od je1łnostek gospodarki uspelecz-
: ,. nionej. 

Na podstawie art. 2 i 3 dekretu z dnia 11wI'ześnia 
~950 r. o opodatkowaniu" przedsiębiorstw gospodarki 

3) w przypadku, o którym mowa, w§ 21 _ dzien zu­
; życia lub stwierdzenia zużycia produktu' niezgod-

h. , uspołeczniońej lDz:U. Nr 44, poz. ;399) Rada Ministrów 
~chwala, co :riastępuJe; . . ,. . 

. ; nie z przeznaczeniem."; . . 

. § • L W uchwale nr 927 Rady MinistróVf z dnia. 3 li­
stopada 1952 r.W sprawie podatku obrótowego od jedno-, 
stek gospodarki uspołecznionej (Monitor Polski Nr A-97, 
poi. 1438) wprowadza się, następujące zmiany; 

'v" -, \ " 
I 

'. 1) § 18 otrzymuje brzmienie: . " 

. ,,§ 18. Za datęj dokonania obrotu uważa' się: 

l) przy rozliczeniach inkasowych . (akceptowych 
bezakceptowych) - datę złożenia (wysłania) żą­
dania zapłaty do inkasa bankowego; 

2) przy rozliczeniach pozainkasowych ~ datę wy­
słania faktury bądż innego dokumentu zastępują- ., 
cego fakturę do odbiorcy, albo przy sprzedaży go­
tówkowej - datę wpłaty pI'Zez odbiorcę należno­
Ś~i wynikającej z faktury; 

2) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"L Podatek jest płatny za okresy dekadowe, liczone 
. od pierwszego dI;li~ miesiąca (od dnia Ido 10, od 
' 11 do 20 oraz od 21 do końca miesiąca). od 'obro­

tów dokonanych w danej dekadzie - w ciągu 
13 dni po uplywfu dekady narathunekwłaści­

wego terytorialnie dla płatnika organu fina nso­
wego , (tj. do dnia 23 danego miesiąca oraz do 
dnia 3 j· 13 następnego miesiąca)."; . 

3) w § 30 ust. 2 w zdaniu drugim liczbę ,,25" zastępuje 
się liczbą ,,23". 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi fi­

nansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w . życie z dnrem 1 czerwca 
1954 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 




